
  

Eszet Data - 
GPS tranceiver SC/APC singlemode DFB laser
1310nm Buit-in LNA on Tx type A13-GPS-
D31-AS-SLB

Artikelnummer 100791
Artikelkortingsgroep 2900
Merk Eszet Data
Artikelnummer
fabrikant

ROGER-EZ-A13-GPS-
D31-AS-SLB

Dit productblad is gegenereerd op 29-04-2024
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Specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. De getoonde afbeelding is een
voorbeeld en hoeft niet exact overeen te komen met het geselecteerde artikel. Alle specificaties, technische
informatie en overige bijzonderheden dienen slechts ter indicatie en zijn derhalve niet bindend.
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